camur. Nūser opprobriū nostrum. s. ne serui diaboli nominemur. In eo vō qd equit. si abluerit dñs sordes filiaz syon z lauerit sanguinē hierusalē de domo eius in spū iudiciꝫ z spū ardoris. notat sacramētū ecclie. Per sordes notat leuioza pctā. p sanguinē grauiora. Vñ ora em peccata lauat dñs in spū iudiciꝫ i. leniozis correctōis. grauiora in spū ardoris. i. grauioris satisfactōis. Notat igitur in hoc effectū baptisꝰi. qꝫ dñs tā grauiora pctā q̄ leuioza tollit p baptisꝰm. Post hanc lectiōez sequitꝫ canticū qd est pꝰmū canticū synagoga. s. Facta ē vinea dilecto meo. Isa. v. c. Vineā em ad literā synagoga est. sepes circa eā sunt obseruante legales. turris in ea ē templuz. torcular altare holocausti. Et in eis sacramenta ecclie nihilominꝰ intelliguntur. Vineā em est ecclia q̄ facta est i cornu illo. s. de quo scriptū est. Erexit cornu salutaris nobis. hoc cornu est xpo z vinea facta est in loco vberi. Christus est locꝰ vber. de quo dictū est. Mons dei mont pinguis. Circa hanc vineā sepes est diuina pꝰctio. fossa timor dñi. turris ipse xps. De quo dictū est. Esto nobis dñe turris fortitudinis. Torcular crux xpi. de quo scriptū est. Torcular calcanti solus. Et qꝫ in lectione z cātico exprimūt sacramēta ecclie z synagoga. idcirco sacerdos orat dicēs. Deus q̄ nos ad celebrandū pascale sacramētuz vtriusqꝫ testamētꝫ paginis instruis. Vtriusqꝫ testamētꝫ dicit. vt notet vtriusqꝫ sacramētū. Et sub dicit. Da nobis intelligere misericordīā tuā. vt perceptiōne pꝰentium muneriū firma sit expectatio futurorū. Misericordīā dñi quā nos intelligere optat. est remissio peccatorum in baptisꝰo. Presentia igitꝫ mūera sunt spiritalia dona que in pꝰenti pꝰcipimus. Quarta lectio est. Hęc ē hereditas seruatoruz dñi. z iusticia eorꝫ apud me dicit dñs. Et pꝰtinet ad quartū pedē mense. s.

Liber Sextus

ad anagogem. Nempe sicut ex pdictis
piz in pma lectõe instruit hō de sua for-
marōe. In sc̄ba de tertia. de reformatio-
ne que fit in baptismo p ihm xpm. Vñ
tam nō restat nisi q̄ instruat cathecumi-
nus de vita br̄a z de bonis morib⁹ p q̄s
ad eā veniūt. que in hac q̄rta lectõe docē-
tur. Siquidē vita eterna est hereditas:
q̄ seruis dñi debet z iusticia eorū ē apud
deum esse. Nā meritis eorū iuste debet:
vt apud eum eternaliter q̄scant. Ea vō
q̄ sequunt ad mores p̄tinēt. vt illud Au-
dite audistēs me z comedite bonū z de-
lectabit in crassitudine aia vestra. Per
bonū intelligit Ihs xps vel verbū ei⁹:
quo oīa reficiūt. Vñ noīas delicias ale-
non carnis dixit. Delectabit in crassitu-
dine aia vestra. Hanc lectiōnē sequunt
duo cāntica in quibusdā eccl̄ijs. In ea ei
agit de hereditate eterna que erit i duo-
bus. i. in gloria anime z corporis. sed cō-
uenientior est rō. qz in ea agit de duob⁹
scz de moribus bonis. z vita beata. vt dī-
ctū est. Prīmū cānticū est. scz. Attende
celū. quod ē Deut. xxxij. ad bonos mo-
res p̄tinet. Vñ verba cāntici huius v̄bis
lectōis in plerisq̄ respondēt. In lectiōe
em̄ dī. Feriā vobiscum pactū sempiter-
nū misericordias dauid fidei. Et in cā-
ntico dī. De⁹ fidelis z absq̄ vlla iniquitate
Et ibi dī. quō descendit imber z nix d̄ ce-
lo. z illuc vltra nō reuertit s̄ inebriat ter-
rā z germinare eā facit. Sic dī. Quasi
imber sup herbā. z nix super fenū zc. Et
qz bona oīa que faciunt sunt ad dei glo-
riā referēda. idcirco circa finē lectiōis
dicit. Dare magnificentiaz deo nostro.
Attendēs vero sacerdos cathecumino-
rū animos esse deuotos z ad baptisan-
dū esse paratos. orat qz dñs quos aq̄ ba-
ptismatis abluūt p̄tinna p̄tione tue-
atur. Postea vero sequit cānticū in p̄so-
na cathecuminoꝝ respondentū se offe-
riare baptismū. vt p hoc ad visionē dei
p̄ueniant. Vñ cantatur. Sicut ceruus